Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	02.02.2009
	с. Бакчар
	                              № 8

	О внесении изменений в Постановления от 03.03.2006 года №11 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение», от 03.04.2006 года №22 «Об утверждении Регламента работы административной комиссии и состава административной комиссии»

В связи с увольнением ведущего специалиста по благоустройству Ильина Андрея Сергеевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Постановление от 03.03.2006 года №11 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в  муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение» следующие изменения:

1.1.Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  в МО «Бакчарское сельское поселение» на должность заместителя председателя комиссии Ревера Сергея Петровича ведущего специалиста по благоустройству Администрации Бакчарского сельского поселения.

2. Внести в Постановление от 03.04.2006 года №22 «Об Регламента работы административной комиссии  и состава административной комиссии» следующие изменения:

       Пункт 1 изложить в следующей редакции:

               «Утвердить административную комиссию при Администрации Бакчарского

              сельского  поселения в следующем составе:

         Председатель комиссии – Болохнина Любовь Григорьевна, заместитель

Главы Бакчарского сельского   поселения;

         Заместитель Председателя –  Ревера Сергей Петрович, ведущий специалист по благоустройству Администрации Бакчарского   сельского поселения;

         Секретарь комиссии – Харитонова Наталья Леонидовна, управляющий делами Администрации Бакчарского сельского поселения.

         Члены комиссии: - Потапов Андрей Николаевич, начальник МОБ Бакчарского РОВД;

                                        - Пирогов Иван Александрович, специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом и земельному контролю Администрации Бакчарского  сельского поселения.
3.   Признать   утратившим   силу  Постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 23.08.2006года №64 «О внесении изменений в Постановления от 03.03.2006года №11 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании «Бакчарское сельское поселение», от 03.04.2006года №22 «Об утверждении Регламента работы административной комиссии и состава административной комиссии».

	             Глава Бакчарского сельского поселения
	               С.М. Приколота